Species genuinæ fructu ventricoso irregulariter subgloboso 3: una Cretica, altera Caucasico-Caspica, tertia Japonica. *Planch. in DC. Prod. xvii. 165. Pall. Fl. Ross. t. 60 (Rhamnus). Wats. Dendrol. Brit. ii. t. 106 (Planera).* His tamen haud inepte addidit *Baill. Hist. Pl. l. c. HEMIPTHEAM, Planch. in Compt. Rend. Acad. Par. 1872, ex eod. in DC. Prod. xvii. 164, e China.* Habitus idem nisi ramulis hinc inde abbreviatis valide spinescentibus. Inflorescentia tanquam nota et flores (a nobis non visi) ex deser. differentiam nullam præbent. Fructus ex speciminibus nostris valde compressus, exocarpio vix carnosulo carinam versus valde attenuato plano, nervo carinali tamen marginato nec alato; endocarpium ut in *Zelkovi* genuinis induratum et curvulum. Semen perfectum ignotum, sed ex loculi forma ei *Zelkovæ* simile.

*Abelicea*, *Belli*, a *Baillono* citata, est nomen specificum nec genus ad normam Linneanam stabilitum. *Abelicea*, *Endl.*, est sectio *Planeræ* minime admittenda, *Micropteleam* cum *Zelkova* includens. Nomen *Spachianum* pro genere nostro ab illo bene definitum jure prioritatis gaudet. Genus cæterum fructu aliisque notis potius ad *Celtideas* quam ad *Ulmeas* pertinet, *Planera* autem *Ulmo* ipsi affinior est.

6. **Ampelocera**, *Klotzsch in Linnea, xx. 541.*—Flores polygami, hermaphroditi aut ovarii abortu masculi, axillares. Perianthium cyathiforme, alte 5-fidum, laciniis ovatis concavis margine dentatis imbricatis. Stamina 10, perianthii laciniis opposita, filamentis filiformibus exsertis. Ovarium ovatum; stylus 2-partitus, ramis stigmatosis subulatis indivisis divaricatis; ovulum sub apice affixum, pendulum, micropyle supera. Drupa baccata. Semen arcuatum.—Arbor inermis, ramis squarrosis. Folia alterna, membranacea, remote serrata, pennivenia; stipulæ laterales, liberæ. Flores articulati, racemosi, racemis axillaribus, plerumque gemmis corymbosis tegmentis aridis circumdantibus. (*Char. ex Klotzsch.*)

Species typica Peruviana, a nobis non visa, generis adhuc quodammodo dubii, a *Planchonio* ex ordine excluditur. Nota plura cum *Celtide* conveniunt, sed stamina  $\infty$  et folia pennivenia discrepant. Huic addidit *Grisebach, Cat. Pl. Cub. 57*, speciem Cubensem foliis integerrimis, racemis brevibus paucifloris fere ad glomerulum reductis. Perianthium alte divisum in lacinias 4 suborbiculatas membranaceas leviter imbricatas. Stamina usque ad 16 serie subsimplici conferta. Styli rami a

basi continue stigmatosi; ovulum ab apice pendulum. Drupa globosa, exocarpio haud crasso carnosio v. succulento, endocarpio crustaceo duriusculo. Semen globosum, pendulum, testa membranacea; albumen 0; cotyledones carnosæ valde undulato-contortuplicatæ, radícula ascendente (in semine examinato) nec infera ut a Grisebachio dicitur.